
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/524/23 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w miejscowości Sokolniki-Las 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy o nazwie „Oświatowa” w miejscowości Sokolniki-Las, 
oznaczonej, jako działki ewidencyjne nr 1127/1, nr 1127/2 i nr 1127/3, obręb 0020 Sokolniki-Las, na nazwę 
ulicy „doktor Romany Pachuckiej”. Przy określaniu/wskazywaniu ulicy dopuszcza się używanie skrótu „dr 
Romany Pachuckiej”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

 
Waldemar Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6037



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/524/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6037


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-20T11:45:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




